
Lucie H. (1lucakh9) ID 177881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 12:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 prosím pokud nakupujete mé zboží, pečlivě si přečtěte následující podmíky prodeje.

 Rezervace akceptuji nejdéle 24 hod. Pokud se do této doby neozvete, rezervaci automaticky ruším a postupuji dále vážnému
zájemci. Samozřejmě Vám ráda po domluvě rezervaci prodloužím.

 Platba pouze převodem na účet: 160 288 357/0300.

 Platbu očekávám nejdéle do 7 dnů po zaslání podkladů. Pokud potřebujete delší lhůtu na zaplacení, po domluvě není problém
lhůtu prodloužit. Pokud se platba do 7 dnů neuskuteční a vy se mi již neozvete, automaticky dávám na MMB negativ
hodnocení, jako nespolehlivý zájemce.

 Balíčky zasílám vždy doporučeně, pouze na Vaše vyžádání zašlu obyč. poštou, ale vždy na Vaše riziko.

 Zboží zpět neberu. Myslím, že není problém se mě na cokoli zeptat, velmi ráda odpovím na veškeré vaše otázky.

 Děkuji za nákup z mého alba.

 Lucie Horálková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

